

Thorstein Rasmussen ApS

Sorøvej 19
4171 Glumsø
CVR-nr. 33144644

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2017

Dirigent



Navn: Thorstein Berg Rasmussen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thorstein Rasmussen ApS
Sorøvej 19
4171 Glumsø

CVR-nr.: 33144644

Stiftet: 23.08.2010

Hjemsted: Glumsø

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Thorstein Berg Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kindhestegade 4-6
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på ca. 462 t.kr. anses af ledelsen som tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes overskud i kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (9.055) | (9.101) |
| Driftsresultat | | (9.055) | (9.101) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 9.964 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 480.431 | 478.010 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 77 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (9.919) | (671) |
| Resultat før skat | | 461.534 | 478.202 |
| Skat af årets resultat | 3 | 0 | 2.138 |
| Årets resultat | | 461.534 | 480.340 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 103.400 | 101.200 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 130.431 | 487.974 |
| Overført resultat | | 227.703 | (108.834) |
| | | 461.534 | 480.340 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 679.116 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 1.631.645 | 852.798 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | 1.631.645 | 1.531.914 |
| Anlægsaktiver | | 1.631.645 | 1.531.914 |
| | | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 12.986 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 30.700 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 17.836 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 5 | 11.616 | 0 |
| Tilgodehavender | | 55.302 | 17.836 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 42.657 | 31.117 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | 97.959 | 48.953 |
| | | | |
| Aktiver | | 1.729.604 | 1.580.867 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | 6 | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 714.355 | 583.924 |
| Overført overskud eller underskud | | 779.974 | 552.271 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 103.400 | 101.200 |
| Egenkapital | | <u>1.722.729</u> | <u>1.362.395</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 15.875 |
| Anden gæld | | 6.875 | 202.597 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>6.875</u> | <u>218.472</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>6.875</u> | <u>218.472</u> |
| Passiver | | <u>1.729.604</u> | <u>1.580.867</u> |
| Eventualaktiver | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. |
|-------------------------------|---|---|--|--|
| Egenkapital primo | 125.000 | 583.924 | 552.271 | 101.200 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (101.200) |
| Årets resultat | 0 | 130.431 | 227.703 | 103.400 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 714.355 | 779.974 | 103.400 |
| | | | | I alt kr. |
| Egenkapital primo | | | | 1.362.395 |
| Udbetalt ordinært udbytte | | | | (101.200) |
| Årets resultat | | | | 461.534 |
| Egenkapital ultimo | | | | 1.722.729 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|--|--------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Øvrige finansielle indtægter | 77 | 0 |
| | 77 | 0 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | kr. |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 8 | 671 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 9.911 | 0 |
| | 9.919 | 671 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 0 | (3.836) |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 1.698 |
| | 0 | (2.138) |

Noter

| | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. | |
|---|---|---|------------------------------|
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Kostpris primo | 822.990 | 125.000 | |
| Overførsler | (822.990) | 822.990 | |
| Afgange | 0 | (30.700) | |
| Kostpris ultimo | 0 | 917.290 | |
| Opskrivninger primo | 0 | 727.798 | |
| Overførsler | 0 | (143.874) | |
| Udbytte | 0 | (350.000) | |
| Årets opskrivninger | 0 | 480.431 | |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 714.355 | |
| Nedskrivninger primo | (143.874) | 0 | |
| Overførsler | 143.874 | 0 | |
| Nedskrivninger ultimo | 0 | 0 | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 1.631.645 | |
| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % |
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: | | | |
| Quattro House Denmark ApS | Næstved | ApS | 49,0 |
| FRTR ApS | Næstved | ApS | 24,0 |
| | Direktion | | I alt kr. |
| 5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | |
| Tilgodehavender | 11.616 | | 11.616 |

Noter

| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende værdi kr.</u> | <u>Nominel værdi kr.</u> |
|------------------------------|--------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 6. Virksomhedskapital | | | |
| Anpartskapital | 125 | 1000 | 125.000 |
| | <u>125</u> | | <u>125.000</u> |

7. Eventualaktiver

Selskabet har pr. 31. december 2016 et udskudt skatteaktiv på ca. 4 t.kr. vedrørende uudnyttet skattemæssig underskud til fremførsel. Grundet usikkerhed om selskabets evne til at udbytte aktivet inden for en kortere årrække er skatteaktivet ikke indregnet i årsrapporten.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
